Etmek çarşıda yapılırken içine bazı çavdar ve
delice gibi şeylerde konulur ve bazen hamur olarak çıkarılır pişmiş etmeki insan karnı acıktığı
vakit yemek bulursa etmekle beraber akl eder karn doyurucu güzel ve mübarek bir şeydir arpa
etmeki bazı şeye bahanedir (…).”“Bir papaz gazeteci,” Hayal, Sayı: 156, 3 Haziran 1291
(15 Haziran 1875), 3.
23 İlâve-i İntibah, 5 Cemaziyelevvel 1292/28 Mayıs 1291 (9 Haziran 1875), 4.
24 “Kara Madi,” Kara Sinan, Sayı: 1, 29 Rebiülahir 1292 (4 Haziran 1875), 4.

Hariciye Nezareti’nin İlâve-i İntibah’a ilişkin kararının imtiyaz sahibine
13 Cemaziyelevvel 1292 (17 Haziran 1875) perşembe günü telgraf ile

47 İlâve-i İntibah, 5 Cemaziyelevvel 1292/28 Mayıs 1291 (9 Haziran 1875), 1.
48 Hayal, Sayı: 151, 22 Mayıs 1291 (3 Haziran 1875), 2-3.
49 Büyük ihtimalle bu nüsha 28 Mayıs 1875 tarihli 6. sayıdır.